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Señores
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Puente Nacional, Sder
 
 
REF                       Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE     FINANCIERA COMULTRASAN
DEMANDADOS    JEIDY BIBIANA ARDILA
RADICADO           2022-001
 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ, identificada con Cedula de ciudadanía N°
1.099.202.816 de Barbosa, portadora de la Tarjeta Profesional N° 200.261 del
Consejo Superior de la Judicatura, apoderada de la COOPERATIVA DE AHORRO Y
CRÉDITO DE SANTANDER LIMITADA “FINANCIERA COMULTRASAN”, NIT
804009752-8, por medio del presente escrito de manera respetuosa me permito
allegar la liquidación del crédito, conforme lo establece el artículo 446 del C.G.P.
 
 
ADJUNTO: liquidación crédito
 
 
 
 
Atentamente,
 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ
C.C N° 1.099.202.816 DE BARBOSA
T.P N° 200.261 del C. S de J.
asesoriasjuridicaspyr@gmail.com
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Señores 
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL 
Puente Nacional, Sder 
 
 
REF                       Proceso Ejecutivo  
DEMANDANTE     FINANCIERA COMULTRASAN 
DEMANDADOS    JEIDY BIBIANA ARDILA 
RADICADO           2022-001 

 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ, identificada con Cedula de 
ciudadanía N° 1.099.202.816 de Barbosa, portadora de la Tarjeta 
Profesional N° 200.261 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderada 
de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER 
LIMITADA “FINANCIERA COMULTRASAN”, NIT 804009752-8, por 
medio del presente escrito de manera respetuosa me permito allegar la 
liquidación del crédito, conforme lo establece el artículo 446 del C.G.P. 
 
 
ADJUNTO: liquidación crédito 
 
 
 
 
Atentamente, 
 

 
 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ 
C.C N° 1.099.202.816 DE BARBOSA 
T.P N° 200.261 del C. S de J.  
asesoriasjuridicaspyr@gmail.com 
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Mes Año % EA
% Nomin 

mens
Capital2 % Mora Días Inter/Mora $

ENE 2022 17,66% 1,4717% $ 14.623.451 2,2075% 18 193.688 

FEB 2022 18,30% 1,5250% $ 14.623.451 2,2875% 28 312.211 

MAR 2022 18,47% 1,5392% $ 14.623.451 2,3088% 31 348.873 

ABR 2022 19,05% 1,5875% $ 14.623.451 2,3813% 30 348.221 

MAY 2022 19,71% 1,6425% $ 14.623.451 2,4638% 31 372.295 

JUNI 2022 20,40% 1,7000% $ 14.623.451 2,5500% 30 372.898 

JUL 2022 21,28% 1,7733% $ 14.623.451 2,6600% 31 401.950 

AGOS 2022 22,21% 1,8508% $ 14.623.451 2,7763% 31 419.516 

SEPT 2022 23,50% 1,9583% $ 14.623.451 2,9375% 30 429.564 

OCT 2022 24,61% 2,0508% $ 14.623.451 3,0763% 31 464.849 

NOV 2022 25,78% 2,1483% $ 14.623.451 3,2225% 30 471.241 

DIC 2022 27,64% 2,3033% $ 14.623.451 3,4550% 31 522.082 

ENE 2023 28,84% 2,4033% $ 14.623.451 3,6050% 31 544.748 

FEB 2023 30,18% 2,5150% $ 14.623.451 3,7725% 28 514.892 

MAR 2023 30,84% 2,5700% $ 14.623.451 3,8550% 31 582.525 

ABR 2023 31,39% 2,6158% $ 14.623.451 3,9238% 30 573.788 

MAY 2023 30,27% 2,5225% $ 14.623.451 3,7838% 31 571.759 

JUN 2023 29,76% 2,4800% $ 14.623.451 3,7200% 30 543.992 

JUL 2023 29,36% 2,4467% $ 14.623.451 3,6700% 31 554.570 

AGO 2023 28,75% 2,3958% $ 14.623.451 3,5938% 31 543.048 

SEP 2023 28,03% 2,3358% $ 14.623.451 3,5038% 30 512.369 

OCT 2023 26,53% 2,2108% $ 14.623.451 3,3163% 31 501.115 

NOV 2023 25,52% 2,1267% $ 14.623.451 3,1900% 30 466.488 

DIC 2023 25,04% 2,0867% $ 14.623.451 3,1300% 31 472.971 

ENE 2024 23,32% 1,9433% $ 14.623.451 2,9150% 17 241.555 

11.281.206TOTAL $ 14.623.451

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUENTE NACIONAL, SDER

DEMANDADO:JEIDY BIBIANA ARDILA

Proceso:  Ejecutivo Singular No. 2022-0001

$ 14.623.451

INTERES DE MORA DEL 24 

DE JULIO DE 2021 AL 11 DE 

ENERO DE 2022

$ 1.799.598

INTERES DE MORA DEL 13 

DE ENERO DE 2022 AL 17 

DE ENERO DE 2024 

$ 11.281.206

TOTAL LIQUIDACION $ 27.704.255

CAPITAL 



 

 

 
 

 
 
Resumen liquidación 

 
 
Total, liquidación al 17 de enero de 2024. Treinta y cuatro millones 
novecientos quince mil trescientos sesenta y siete pesos ($ 
34.915.367). 
 

 
ERIKA PAOLA PARDO MARTÍNEZ 
C.C N° 1.099.202.816 DE BARBOSA 
T.P N° 200.261 del C. S de J.  

Mes Año % EA
% Nomin 

mens
Capital2 % Mora Días Inter/Mora $

ENE 2022 17,66% 1,4717% $ 3.495.832 2,2075% 18 46.302 

FEB 2022 18,30% 1,5250% $ 3.495.832 2,2875% 28 74.636 

MAR 2022 18,47% 1,5392% $ 3.495.832 2,3088% 31 83.400 

ABR 2022 19,05% 1,5875% $ 3.495.832 2,3813% 30 83.244 

MAY 2022 19,71% 1,6425% $ 3.495.832 2,4638% 31 89.000 

JUNI 2022 20,40% 1,7000% $ 3.495.832 2,5500% 30 89.144 

JUL 2022 21,28% 1,7733% $ 3.495.832 2,6600% 31 96.089 

AGOS 2022 22,21% 1,8508% $ 3.495.832 2,7763% 31 100.288 

SEPT 2022 23,50% 1,9583% $ 3.495.832 2,9375% 30 102.690 

OCT 2022 24,61% 2,0508% $ 3.495.832 3,0763% 31 111.125 

NOV 2022 25,78% 2,1483% $ 3.495.832 3,2225% 30 112.653 

DIC 2022 27,64% 2,3033% $ 3.495.832 3,4550% 31 124.807 

ENE 2023 28,84% 2,4033% $ 3.495.832 3,6050% 31 130.226 

FEB 2023 30,18% 2,5150% $ 3.495.832 3,7725% 28 123.088 

MAR 2023 30,84% 2,5700% $ 3.495.832 3,8550% 31 139.256 

ABR 2023 31,39% 2,6158% $ 3.495.832 3,9238% 30 137.168 

MAY 2023 30,27% 2,5225% $ 3.495.832 3,7838% 31 136.683 

JUN 2023 29,76% 2,4800% $ 3.495.832 3,7200% 30 130.045 

JUL 2023 29,36% 2,4467% $ 3.495.832 3,6700% 31 132.574 

AGO 2023 28,75% 2,3958% $ 3.495.832 3,5938% 31 129.819 

SEP 2023 28,03% 2,3358% $ 3.495.832 3,5038% 30 122.485 

OCT 2023 26,53% 2,2108% $ 3.495.832 3,3163% 31 119.795 

NOV 2023 25,52% 2,1267% $ 3.495.832 3,1900% 30 111.517 

DIC 2023 25,04% 2,0867% $ 3.495.832 3,1300% 31 113.067 

ENE 2024 23,32% 1,9433% $ 3.495.832 2,9150% 17 57.745 

2.696.846

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUENTE NACIONAL, SDER

DEMANDADO:JEIDY BIBIANA ARDILA

Proceso:  Ejecutivo Singular No. 2022-0001

TOTAL $ 3.495.832

CAPITAL $ 3.495.832

INTERES DE MORA DEL3 

DE DICIEMBRE DE 2020 AL 

11 DE ENERO DE 2022

$ 1.018.433

INTERES DE MORA DEL 13 

DE ENERO DE 2022 AL 17 

DE ENERO DE 2024 

$ 2.696.846

TOTAL LIQUIDACION $ 7.211.111

CAPITAL $ 18.119.283

INTERES DE MORA $ 16.796.084

TOTAL LIQUIDACION $ 34.915.367
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